ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «31» января 2022 г.

                           № 10

с. Могочино

О внесении изменений в Постановление
Администрации Могочинского сельского
Поселения от 09.01.2019 № 03 «Об утверждении
Муниципальной программы «Средства массовой
информации на 2019-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Средства массовой информации на 2019-2024 годы»  (далее – Муниципальной программы), утвержденной постановлением администрации Могочинского сельского поселения от 09.01.2019 № 03 на 2025 год.

2. По всему тексту Муниципальной программы слова «на 2019-2024 годы» заменить словами «на 2019-2025 года».

3. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 09.01.2019 №3 «Об утверждении Муниципальной программы «Средства массовой информации на 2019-2025 года»  (далее – постановление) следующие  изменения:

3.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Средства массовой информации на 2019-2025 года»».
3.2. В  Муниципальной программе, утвержденной постановлением, в паспорте, следующие строки изложить в следующей редакции:
	Сроки реализации Программы
	2019-2025 года

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы 37,85 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019г.- 4,8 тыс. руб.

2020г.- 8,85 тыс. руб.

2021г.- 3,4 тыс. руб;

2022г.- 11,8 тыс. руб;
2023г.- 3 тыс. руб;
2024г.- 3 тыс. руб;

2025г.- 3 тыс. руб.

3.3. Раздел 4. Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

Финансирование Программы осуществляется из средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы, составляет  37,85 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

2019г.- 4,8 тыс. руб.

2020г.- 8,85 тыс. руб.

2021г.- 3,4 тыс. руб;

2022г.- 11,8 тыс. руб;
2023г.- 3 тыс. руб;
2024г.- 3 тыс. руб;

2025г.- 3 тыс. руб.
        Объемы финансирования из местного бюджета подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей  бюджета на соответствующий финансовый год.
         3.4. Абзац 3 Раздела 5. Оценка эффективности осуществления Программы изложить в следующей редакции:

- размещать в средствах массовой информации в течение 2019 - 2025 годов нормативно-правовые акты органов местного самоуправления, а также иных официальных документов, издаваемых должностными лицами.
3.5. Раздел 7. Муниципальной программы «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Всего
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Издание нормативно-правового бюллетеня Администрации Могочинское сельское поселение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Мероприятия по опубликованию информационных материалов в средствах массовой информации
	36,05
	4,8
	8,85
	3,4
	11,8
	3,0
	3,0
	3,0

	3.
	Приобретение профессиональной литературы, подписка на газеты, журналы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	36,05
	4,8
	8,85
	3,4
	11,8
	3,0
	3,0
	3,0

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Могочинского сельского поселения».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава   Могочинского сельского поселения

А. А. Такленок